ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2019 г. № 460-П
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского
округа от 26.09.2019 года № 390-П
«О принятии решения о подготовке
и реализации бюджетных инвестиций
на осуществление капитальных вложений
по приобретению в муниципальную
собственность Златоустовского городского
округа объектов недвижимого имущества -
жилых помещений (благоустроенных
квартир) для обеспечения граждан жилыми
помещениями маневренного фонда»

В соответствии с постановлением Администрации Златоустовского
городского округа от 05.12.2013 г. № 492-П «Об утверждении муниципальной
программы Златоустовского городского округа «Управление муниципальным
имуществом», на основании расчета начальной (максимальной) цены контракта
в рамках организации и проведения электронного аукциона,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 26.09.2019 г. № 390-П «О принятии решения о подготовке
и реализации бюджетных инвестиций на осуществление капитальных вложений
по приобретению в муниципальную собственность Златоустовского городского
округа объектов недвижимого имущества - жилых помещений
(благоустроенных квартир) для обеспечения граждан жилыми помещениями
маневренного фонда» изложить в следующей редакции (приложение).

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского
округа в сети «Интернет».

Вр-88885

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава
Златоустовского городского окру:

гТОИСУо

ОТДЕЛ по ОБЩИМ

М.Б. Пекарский

КАЯ

Вр-88885

■-•к''»--'-- 'г-‘ ' ••■‘‘.'НкЙ-

ПРИЛОЖЕШЕ
к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа
от 27.11.2019 г. №460-П

Информация в отношении объектов недвижимого имущества - жилых помещений (квартир)
№
п/
п

Наименова
ние объекта

недвижимого
имущества

Направле
ние инвеста

рования

Наименование
главного

распорядителя
средств

бюджета
Златоустовско
го городского

округа

Общая
НЛО

щадь
жилого
помеще
ния (кв.
метров)

Срок
приобретения

объекта
недвижи

мости

Стоимость
приобретени
я (тыс. руб.)

Распределе
ние(по
годам)

стоимости
приобретения

объекта
недвижимост

и

Общий
(предельный)

объем
инвестиций,
тыс. рублей

Распределе
ние (по
годам

реализации)
общего

(предель
ного) объема
инвестиций,
тыс. рублей

1 Помещение,
назначение:
жилое
(двухкомнат
ная квартира),
имеющая
раздельные
входы в
комнаты

Приобретение
недвижимого
имущества в
собственность
Златоустовског
О городского
округа

Орган
местного
самоуправле
ния «Комитет
по
управлению
имуществом
Златоустовско
го городского
округа»

не менее
48

4 квартал
2019 г.

1 000 000 2019 г.-
1 000 000

1 000 000 2019 г. -
1 000 000

2 Помещение,
назначение:
жилое -
двухкомнатная
квартира,
имеющая
раздельные
входы в
комнаты

Приобретение
недвижимого
имущества в
собственность
Златоустовског
О городского
округа

Орган
местного
самоуправлен
ИЯ «Комитет
по
управлению
имуществом
Златоустовско
го городского
округа»

не менее
48

4 квартал
2019 г.

1 000 000 2019 г.-
1 000 000

1 000 000 2019 г.-
1 000 000

ИТОГО: 2 000 000 2 000 000